СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать третья сессия)

07 декабря 2023 года									№ 220

О протесте прокурора города Бердска от 28.06.2023 № 2-09-2023 на решение Совета депутатов города Бердска от 14.04.2022 № 76

В связи с поступившим протестом прокурора города Бердска от 28.06.2023 № 2-09-2023 на решение Совета депутатов города Бердска от 14.04.2022 № 76 «О Порядке организации и проведения в городе Бердске общественных обсуждений и публичных слушаний в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности», руководствуясь Регламентом Совета депутатов города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора города Бердска от 28.06.2023 № 2-09-2023 на решение Совета депутатов города Бердска от 14.04.2022 № 76 «О Порядке организации и проведения в городе Бердске общественных обсуждений и публичных слушаний в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности» удовлетворить.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов	                				В.А. Голубев